河北电力交易中心关于公示受理注册

的售电公司相关信息的公告

按照《售电公司准入与退出管理办法》（发改经体〔2016〕

2120 号）和《河北省售电公司准入与退出管理细则》（冀发

改能源〔2016〕1525 号）的要求，河北电力交易中心受理了

河北雪杉售电有限公司等 3 家售电公司的注册申请，现将企

业名单及基本情况予以公示。

公示期为 2018 年 4 月 8 日至 2018 年 5 月 7 日，时间 1

个月。

公示期间，任何单位和个人如有异议，可采用书面或口

头等多种形式向河北电力交易中心反映情况。本次公示售电

公司目录如下：

序号序号序号序号 企业名称企业名称企业名称企业名称

1 河北雪杉售电有限公司

2 河北任威电力设备有限公司

3 河北庞鑫电力工程有限公司

注册-2018-015

联联联联 系系系系 人：人：人：人： 李 娟、王 蕊

联系电话：联系电话：联系电话：联系电话： 0311-87934785、87934786

传传传传 真：真：真：真： 0311-87934857

地地地地 址址址址:::: 河北省石家庄市富强大街 27 号

河北电力交易中心有限公司

2018 年 4 月 8 日